年　　月　　日

○○○○　○○○○【金融機関名・部署・役職】
○○○○ 様【担当者氏名】

謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお心遣いを賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社がご依頼申し上げました融資の件につきましては、ご無理を承知なお願いにも関わらずご承諾頂きまして、誠にありがとうございました。おかげ様をもちまして、なんとか資金繰りの危機を脱し、安定した経営を維持することができました。

これもひとえに、貴社の並々ならぬご厚情あってのものと、心より感謝を申し上げる次第でございます。また返済につきましては、お約束の期日までに必ずお振込みさせて頂く所存でございますので、ご安心下さいませ。

まずは略儀ながら書中をもちまして、御礼を申し上げます。

敬白

株式会社○○○○　○○○○【社名】
○○○○ 【氏名】